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Clamshell tokoza sú  proximity ka rtya 
megszeme lyesí te se, nyomtata sa 

 
A megadott kártya Clamshell tokozású (egyik oldala sima, matt, másik oldala domború, felfüggesztő lyukkal). Ez a 
fajta tokozású proximity kártya felülete közvetlenül sajnos nem nyomtatható. 
 
Két megoldás kínálkozik. 
 

1. A meglevő Clamshell kártyák felhasználásával: megszemélyesítése öntapadós kártyával történhet, lásd 
alábbi illusztráció.  
 
 
Alábbi, alapértelmezetten fehér fedlapmatricára vagyis öntapadó plasztikkártyára vállaljuk nyomtatni a 
kért grafikát. A kártya öntapadós, hordozóját lehúzva a Clamshell kártya belső felületére ragasztható. 
 
Az öntapadó felület erős, de igény esetén a fedlapmatrica leválasztható a kártyáról. 
 
Az öntapadó plasztikkártyán alapértelmezetten nincs lyukasztás. Igény esetén az öntapadó plasztikkártyát 
a Clamshell kártyán levő lyukasztáshoz illeszkedően vállaljuk lyukasztani is. 
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2. A Clamshell tokozású kártya helyett a bankkártya méretű, vékony, ISO szabványú kártyaformátumot 

kínáljuk, ami nyomtatható felületű.  
 
Képeket lásd: Proximity belépőkártya EM ISO, színes nyomtatással, a megrendelő által jóváhagyott 
grafikával  

 
   

Méret Vastagság 
nyomtatáskor / 

hordozóval 
együtt 

Vastagság a 
hordozó 

eltávolítása után, 
a felragasztandó 

rész 

FARGO 
ULTRACARD 

Megnevezés mil mm mil mm mil mm 

F81759 CR-79-es PVC öntapadós kártya 
papír hordozóval 

3,3 x 2,04 83,9 x 
51,8 

24,41 0,62 17,32 0,44 

F82266 CR-80-es fedlapmatrica papír 
hordozóval 

3,375 x 
2,125 

85,6 x 
54,0 

24,41 0,62 17,32 0,44 

F82279 CR-79-es fedlapmatrica PVC mylar 
hordozóval 

3,3 x 2,04 83,9 x 
51,8 

25,20 0,64 10,63 0,27 

F82267 CR-80-es fedlapmatrica PVC mylar 
hordozóval 

3,375 x 
2,125 

85,6 x 
54,0 

25,20 0,64 10,63 0,27 

http://www.procontrol.hu/hu/category/details/id/161755-Proximity-bel%C3%A9p%C5%91k%C3%A1rtya-EM-ISO-sz%C3%ADnes-nyomtat%C3%A1ssal-a-megrendel%C5%91-%C3%A1ltal-j%C3%B3v%C3%A1hagyott-grafik%C3%A1val
http://www.procontrol.hu/hu/category/details/id/161755-Proximity-bel%C3%A9p%C5%91k%C3%A1rtya-EM-ISO-sz%C3%ADnes-nyomtat%C3%A1ssal-a-megrendel%C5%91-%C3%A1ltal-j%C3%B3v%C3%A1hagyott-grafik%C3%A1val
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F81754 CR-80-as plasztikkártya  3,375 x 
2,125 

85,6 x 
54,0 

30 0,762 - - 

 
 


